Jakorasia

2K-Mini-L/sw

Tekniset tiedot

Sahkoiset ominaisuudet
Kotelointiluokka UL:
Nimellisjannite AC:
Liitintyyppi:
Kotelointiluokka:
Luokka, jarjestelman paloluokka:
Johtimen max poikkipinta-ala:

Suojausluokka:

Varit
Pohja-osan vari:

Kannen vari:

spe|s|3erg
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musta

2K-Mini-L/sw
Jakorasia

Tuotenumero: 34420801
E-numero: 1622117
Mitat: 89 x 43 x 38 mm

Jakorasia DIN EN 60670 (VDE 0606) mukaisesti,
10 Iapivientid, yksi lapivienti pohjassa, pehmeilla
lapivienneilld,tiivistysalue 2-10mm (paadyissa ja
pohjassa),2-14mm sivuilla,sisakiinnityksella.

musta, ilman kiristinta, VDE:n hyvaksymille
yksittaisliittimille

400V o~
DEDEEES

Mitat

Pituus:
Leveys:
Korkeus:
Sisapituus:
Sisaleveys:

Sisakorkeus:

Materiaalin ominaisuudet
Soveltuu ulkokayttéon:
Palokayttaytyminen UL 94:n muk.:
Palokayttaytyminen VDE:n muk.:
Halogeeniton:

Teollisuuslaatu:

43 mm
89 mm
38 mm
33 mm
79 mm

33 mm

ei
HB
650

kylla



Mekaaniset ominaisuudet
Sinetoitavissa:
Kiinnitystapa:

Iskunkestavyysluokka:

Ymparistoolosuhteet

Max suhteellinen ilmankosteus 25°C:ssa:

Max suhteellinen ilmankosteus 40°C:ssa:

Ympariston [ampdtila min.:
Ympariston [ampétila max.:

Ymparistdn [ampétila 24h:

Materiaali
Pohja-osan materiaali:

Kannen materiaali:

els spe|slaerg

ei
Seina-/kattoasennus

IKO7

95 %
50 %
-25
40

35

Polypropeeni

Polypropeeni

Sisaanviennin materiaali: Termoplastinen elastomeeri
Tiivisteen materiaali: Termoplastinen elastomeeri
Sertifikaatit

Tarkastusmerkinta:

VDE
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